
      Uchwała Nr XXV/255/04 
Rady Miejskiej w Słubicach 

      z dnia 14 grudnia 2004r. 
 
 
 
 

w sprawie:  opinii dotyczącej treści porozumienia w sprawie pomocy w zakwaterowaniu  
polskich studentów Uniwersytetu Europejskiego Viadrina we Frankfurcie nad  
Odrą w budynkach pozostających w dyspozycji firmy „Gospodarka  
Mieszkaniowa” sp. z o.o. we Frankfurcie nad  Odrą. 

 
 
Na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 4 statutu Gminy Słubice uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Rada Miejska pozytywnie opiniuje treść porozumienia w sprawie pomocy w zakwaterowaniu 
polskich studentów Uniwersytetu Europejskiego Viadrina we Frankfurcie nad Odrą                
w budynkach pozostających w dyspozycji firmy „Gospodarka Mieszkaniowa” sp. z o.o. we 
Frankfurcie nad  Odrą, będącego załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


